
Kupní smlouva 
o převodu vlastnictví movitých věcí

podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SK Kladno, z. s.
IČ 169 79 770
se sídlem Fr. Kloze 2628, 272 01 Kladno

(dále jen „prodávající^ 
a

Sportovní areály města Kladna s.r.o. 
IČ: 261 54 170

dsedou

se sídlem Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno

Zapsaná obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 75074 

Zastoupena: Jiří Chvojka-jednatel společnosti 

(dále jen ,,kupující“)

uzavřeli níže uvedené dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu o převodu vlastnictví movitých věcí:

I.
Úvodní ustanovení

Prodávající je na základě pořízení majetku, který'- je již zcela účetně odepsán, vlastníkem 
následujících movitých věcí: _______ ____________

ks poznámka
přívěsný vozík 1

traktor YUKON-+příslušentví 1

rozmetadlo 1

velký válec 2

sekačka hlavní 1

sekačka rezervní 1

sekačka malá STAR 1

sekačka ruční 1

postřik mechanický 1

postřik ruční 1

hever 1

bruska 1



kompresor 1

rozbrušovačka 1

nabíječka 1

čerpadlo bíbo 2

svářečka 1

žebřík 3x5 m 1

žebřík 3x2,5 m 1

pračka INNEX8 kg 1

sušička 1

náhradní sedačky na tribunu

trafostanice (diesel agregát) 1

2. Smluvní strany mají v úmyslu za podmínek sjednaných v této smlouvě převést vlastnické 
právo k předmětným movitým věcem z prodávajícího na kupujícího.

II.
Předmět smlouvy

Kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá movité věci, které jsou 
předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k nim, a kupující se zavazuje, že 
movité věci převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cena

III.
Kupní cena

1. Smluvní strany sjednaly za prodej předmětných věcí popsaných výše v čl. I odst. 1 této 
smlouvy, kupní cenu ve výši

1,-Kč
(slovy: jednakorunačeská).

2. Kupní cena za prodej předmětných nemovitostí byla sjednána dohodou a byla uhrazena při 
podpisu smlouvy.

IV.
Prohlášení smluvních stran a ostatní ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že se kupující se stavem předmětných věcí seznámil a v tomto 
stavu, v jakém se nachází ke dni podpisu této smlouvy, je se všemi součástmi a příslušenstvím 
kupuje.

2. Prodávající prohlašuje, že na předmětných nemovitostech pozemku nevážnou ke dni podpisu 
této kupní smlouvy zástavní práva či jiná práva.

3.
4.

Kupující bere na vědomí, že technický stav věcí odpovídá jejich stáří a způsobu užívání.
Smluvní strany se dohodly, že k předání předmětných nemovitostí dojde do 5 pracovních dnů 
od uzavření smlouvy.

2



v.
Kupní smlouva byla schválena Radou Statutárního města Kladna na jejím řádném zasedání 
dne 17.2. 2020.

VIL
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou jejích smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zák. £. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že lato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a 
výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv vedené 
Statutárním městem Kladnem a uveřejněna prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Žádné ustanovení této smlouvy nepovažují její strany za 
obchodní tajemství a podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním 
včetně jejích změn a dodatků v rozsahu požadovaném českým právním řádem. Smluvní strany 
zároveň výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být v plném znění včetně jejích příloh 
^dodatkí^zvereiněria na oficiálních stránkách Statutárního města Kladna

dodržení podmínek stanovených zák. Č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobmen údajů a o změně některých zákonů v platném znění.

4. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými a 
vzestupně číslovanými dodatky podepsatiými oběma smluvními stranami. Smluvní strany 
tímto v souladu s ustanovením § 564 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, výslovně 
vylučují možnost prováděl změny nebo doplnění této smlouvy v jiné formě.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

3




